
NZM Praha – Muzeum zemědělské techniky v Čáslavi 
pořádá ve dnech 6. – 7. června 2015 vždy od 8:00 do 17:00 hod. předváděcí akci 

 
Pradědečkův traktor 

 
Jedná se již o dvanáctý ročník prezentační a předváděcí akce, pořádané v Národním 

zemědělském muzeu Čáslav. Během akce probíhá komentované předvádění historických 
traktorů a dalších zemědělských strojů včetně modelové parní lanové orby. Mezi největší 
lákadla budou v letošním roce patřit parní válce a pokus o zprovoznění renovovaného motoru 
Lorenz s koksovým vyvíječem plynu.  

Mimo historických traktorů, stabilních motorů a parních strojů bude k vidění i 
moderní technika firmy John Deere, Bikeshow, doprovodný program pro děti i dospělé, 
soutěže a ukázky řemesel.  
 
 
 
Sobota: 
8:00 až 17:00   - zpřístupnění všech expozic a vybraných depozitářů 
9:30 a 12:00              - Bikeshow 
10:00 a 12:30  - ukázka RC modelů aut 
10:30 a 13:00  - předvádění historických traktorů v chodu 
15:00    - pro zájemce s řid. průk. T – soutěže (o ceny) 
Průběžně  - Výstava o díle Václava Svobody, výrobce traktorů  

- předvádění stabilních motorů a ostatní techniky  
                         - předvádění modelové parní lanové orby 

- prezentace parních strojů  
- program pro děti (spolujízda na traktoru a dětský program) 

 
Neděle: 
8:00 až 17:00  - zpřístupnění všech expozic a vybraných depozitářů 
9:00 až 11:30         - vystoupení Drum Circle – skupinové bubnování pro veřejnost 
9:30 a 12:00              - Bikeshow 
10:00 a 12:30  - Vystoupení kroužku DDM, Street dance 
10:30, 13:00 a 15:30  - předvádění historických traktorů v chodu  
Průběžně  - předvádění stabilních motorů a ostatní techniky  
   - předvádění modelové parní lanové orby 

- program pro děti (spolujízda na traktoru a dětský program) 
- prezentace parních strojů  

 


	NZM Praha – Muzeum zemědělské techniky v Čáslavi
	pořádá ve dnech 6. – 7. června 2015 vždy od 8:00 do 17:00 hod. předváděcí akci
	Pradědečkův traktor

